FbC Pisek
FA C. Budéjovice
FBC Stifi €. Bud&jovice
SK Met'ak Ceské Budéjovice
Fbc Strakonice
FBC DOSWICH MILEVSKO
Florbal Jindfich@v Hradec
1. FbK Tabor

W BN U AW N R

e S O =
a X @ N = O

Jihoceska liga pFipravek (3+1) 2023/2024

FbC Pisek Bobi

FbC Pisek Ligky

FbC Pisek Mravenci

FbC Pisek Zraloci

FA €. Budéjovice ZS Bezdrevska
FA C. Bud&jovice S Dukelska
FBC Sti¥i C. Bud&jovice modFi
FBC Sti¥i €. Bud&jovice zeleni
SK Met'ak Lvi Ceské Budéjovice
Fbc Strakonice - Bili

Fbc Strakonice - Cerveni

FBC DOSWICH MILEVSKO Draci
FBC DOSWICH MILEVSKO RytiFi
1. FbK Tabor

Florbal Jindfichéiv Hradec

terminy

08.10.2023

22.10.2023

05.11.2023

03.12.2023

14.01.2024

11.02.2024

25.02.2024

17.03.2024

07.04.2024

28.04.2024

Jihoceska liga pripravek (3+1) 2023/2024

&, turnaje 5 ucastnikd - 50 min 5 acastnikd - 50 min 5 ucastnikd - 50 min
o] : | : | ; |
FBC DOSWICH MILEVSKO Draci FBC DOSWICH MILEVSKO Rytiti SK Met'ak Lvi Ceské Bud&jovice
. . | ; | : |
FbC Pisek Bobfi FbC Pisek Lisky FBC Stifi €. Bud&jovice modFi
s ; | : | 5 |
FBC Stifi €. Bud&jovice zeleni 1. FbK Tabor Florbal JindFichéiv Hradec
a | 10 | 11 | 12 |
FbC Pisek Mravenci FbC Pisek Zraloci FA €. Budé&jovice ZS Bezdrevska
5 | 13 | 14 | 15 |

FA €. Budé&jovice S Dukelska Fbc Strakonice - Bili Fbc Strakonice - Cerveni

10

DruZstva A a B budou na turnaji vzdy spolu, tymy C toto jiz nemaji garantovano

Prvni pravo vybéru terminu ma oddil s vice druzstvy v soutéZi. Pak dle pofadi losu.

K pofadateli budou druzstva pfidélena dle dojezdnosti.



